IVSTVS HENNINGVS BOEMHER ICt. in publicis recitationibus ad HORARIU*m ius publicum* sedulo hora III. pomeridiana perget, priuatum vero hora X. matutina & II. pomerid. alteram partem *Digestorum* & hora IX. *ius canonicum* duce PERTSCHIO explicabit, nec iis deerit, qui in actis referendis manuductionem eius desiderabunt.

D. IO. GOTTL. HEINECCIVS semestri hoc hiberno hora X. antemerid. & II. pomeridiana PANDECTAS hora XI. INSTITUTIONES in interpretabitur, vt nihil, quod vel ad accu-
ratiorem

Kern 86 le

ratio rem theoriam, vel ad vsum forensem pertinet, omittat. Præterea & prælectiones priuatis & collegium disputatorum, horis consuetis ea, qua pars est, ad fiduciatem persequetur.

SIMON PETR. GASSER, Ict. hora XI. publice explicabit *Introductionem suam Oeconomico-Cameralem* & quoniā Potentissimus Rex noster denuo, nuperque desiderauit testimonium eius, illud nemini impostorum prohibebit, nisi his, qui nomina sua circa finem collegii derunt chartæ, ad hoc singulari; *Priuatum vero hora X. & II. pom. ad Pandectas Ludouicianas*, nec non hora III. ad *Positiones suas Prædictas* in collegio *Prædicto* elaboratorio commentabitus, ea quo confuevit methodo virūs. Initium Collegiorum erit d. 15. Octobr.

IACOBVS GABRIEL WOLF publicis prælectionibus in g. A. STRVII Iurisprudentiam Romanō Germanō forensem hora XI. diebus Luna, Martis, Louis et Veneris, commentabitus; atque obseruationes suas, notari maxime dignas, ut tempori parcat, separatis d. Mercurii ac Saturni in calamus dictandas curabit. *Priuatum autem, hora VIII. - IX. HORNII iuris publici prudentialium*; præterea, hora IX-X. V. C. PERTSCHII elementa iuris canonici & Professantium ecclesiastici; post, hora III. V. C. BVRC. GOTTH. STRVII Iurisprudentiam feudalem; denique, hora IV. institutiones suas iurisprudentiae naturalis ac gentium, (quibus regulæ iusti, honesti, decoris ac prudentiae distincte explicantur atque applicantur,) interpretabitur. Initium V. S. N. die XV. mens. Octobris facturus, omnique fide atque industria ita continuatur, ut perspicue atque ordine cuncta proponantur, nec non sufficientibus, ut pars est, rationibus firmantur, itemque ad vitæ in primis ciuilis vñum accommodentur.

CAR. GOTTLIEB KNORRIVS docebit Hor. IX. *Institutiones Iustinianae*; Hor. X. & II. Pandectas B. LVDOVICI. Hor. III. aperiet Collegium *Prædictum* elaboratorium ad ductum der Gründlichen Anleitung zum Processus, additurus binis per hebdomadē horis Methodum referendi Acta. Publice *Ius Naturæ & Gentium* & *Pvendorfii libris de Officio hominis & ciuitatis* hor. VIII. denuo auspiciabitur. Initium fieri finitis nundinis Lipsiensibus.